



توافق فدراسیون فوتبال با شرکت بلژیکی برای اجرای VAR

فدراسیون فوتبال بعد از بررسی شرایط شرکت های مختلف با یک شرکت بلژیکی برای اجرای سیستم کمک داور ویدئویی به توافق رسیده است.

فدراسیون فوتبال و شرکت EVS. ورزشگاه‌ها یا مالکان ورزشگاه‌ها در ایران باید خود با این شرکت قرارداد امضا کنند تا تجهیزات لازم در ورزشگاه نصب شود. تعداد دوربین‌های نصب شده در ورزشگاه یک حداقل دارد اما می‌توان در برخی از ورزشگاه‌ها از تعداد دوربین بیشتری نسبت به حداقل ذکر شده استفاده کرد.

ندارد چرا که این دوره آموزشی بعد از برگزار خواهد شد. بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال، هیچ الزامی برای اینکه تمام بازی‌های لیگ به صورت همزمان با کمک سیستم VAR انجام شود وجود ندارد. به عبارت دیگر فدراسیون

گروه ورزشی - در هفته اخیر فدراسیون فوتبال شرایط شرکت‌های مورد تایید فیفا برای اجرای VAR را بررسی کرد و حالا با یک شرکت بلژیکی به توافق رسیده تا از طریق این شرکت سیستم کمک داور ویدئویی در ایران اجرا شود. در حال حاضر ۵ شرکت تایید اجرای VAR را از سوی فیفا دارند که یکی از آنها امریکایی است و امکان همکاری با آن شرکت وجود ندارد. یکی دیگر از شرکت‌ها هم متعلق به رژیم صهیونیستی است و به همین خاطر از گزینه‌های فدراسیون فوتبال حذف شده است. شرکت دیگر روسیه‌ای محسوب می‌شود ولی در آمریکا به ثبت رسیده و به همین خاطر امکان همکاری با آن شرکت هم وجود ندارد.

قهرمانی جام اتحادیه چه معنایی دارد؟

سلبریتی زدایی، انقلاب «تن‌هاخ» از رونالدو آغاز شد

یونایتد رفتاری مثل «سلبریتی های شش‌کله‌های اجتماعی» داشته باشند و بجای انتشار عکس‌های رختکن در فضای مجازی، حواس همه به بازی بعدی تیم است. گذشته از موفقیت‌هایی که این فصل ممکن است منجر شود یونایتد به آن‌ها برسد، آشکارا مشخص است که باشگاه برای اولین بار پس از بازگشت شدن فرگوسن، مشغول پیشرفت است. لوک شاو گفت: «از بیرون که وضعیت قطعاً این‌گونه به نظر می‌رسد اما به عقیده من، به عنوان کسی که مدت زیادی اینجا بوده، از درون باشگاه هم این دیدگاه وجود دارد.» قهرمانی در جام اتحادیه اولین تاکتیکی گرفته است. یکی از آن‌ها استفاده از ووت و گهورست، مهاجم هلندی در پست بازیکن شماره ۱۰ است تا به این ترتیب رشفورد آزادی عمل بیشتری برای تهدید کردن دروازه حریفان داشته باشد. یکی دیگر از این تصمیم‌ها استفاده از لوک شاو به عنوان دفاع وسط است. اگر با مدیران منجستر یونایتد صحبت کنید به شما خواهند گفت که هنوز خیلی مانده تا پروژه تن‌هاخ کامل شود، او برای عملی کردن برنامه‌های طولانی مدت استخدام شده است. نمی‌توان گفت که این فقط تصمیم تن‌هاخ است، اما حالا دیگر شما نمی‌بیند که بازیکنان منجستر

هم هست. سرمربی با کنار گذاشتن یکی از بهترین بازیکنان، خیلی خوب نشان داد که شیوه کارش چگونه است. آن ماجرا نشان داد که او چه استانداردهایی برقرار کرده است و اگر از آن‌ها تبعیت نکنید، چه خواهد شد. اما در میان داستان گارناچو و رشفورد، ماجرای کریستیانو رونالدو بود. او ابتدا فوق ستاره برتغالی را که پس از تعویض در بین دو نیمه مسابقه دوستانه پیش فصل مقابل رایو وایه‌کانو، ورزشگاه اولدترافورد را ترک کرده بود، تویخ کرد. ۱۹ اکتبر هنگامی که رونالدو حاضر نشد در آخرین دقیق بازی مقابل تاتنهام وارد زمین شود، تماشاگران یونایتد به شدت از رونالدو انتقاد کردند و تن‌هاخ هم در واکنش او را از ترکیب بازی هفته بعد مقابل چلسی کنار گذاشت. سرانجام چند روز بعد از این که رونالدو در مصاحبه فوق‌العاده جنجالی با پیرس مورگان از تن‌هاخ انتقاد کرد، منجستر یونایتد او را از باشگاه بیرون انداخت. این جسا بود که تن‌هاخ نشان داد منجستر یونایتد به دوران الکس فرگوسن بازگشته است. «این همه چیز را توضیح می‌دهد» او یک مربی کاملاً مدرن است. مردی که تیمش می‌تواند در حالی که به شدت پرس می‌شود، مالکیت توپ

پیشرفت بازیکنان شده است؟ بازیکنان جوان را به سطح بالاتری رسانده است؟ تیم او مالک توپ بوده؟ او شخصیت لازم برای روبرو شدن با مشکلات ناشی از سرمربی منجستر یونایتد بودن را دارد؟ و شاید از همه این‌ها مهم‌تر، آیا او حاضر است با افراد شاغل در باشگاه همکاری کند، بجای این که آن‌ها را نادیده بگیرد یا مقابل آن بایستد؟ خلیسی زود تن‌هاخ بدل به گزینه واضح شد البته پیش‌زمینه ماجرا هم در این قضیه بی‌تاثیر نبود. سرمربی هلندی قبیل از گرفتن پیشنهاد کاری چند باری با مسئولان یونایتد صحبت کرده بود و دیدگاه‌اش را راجع به همکاری احتمالی با آن‌ها شرح داده بود. ۲۱ آوریل بود که قرارداد تن‌هاخ با یونایتد قطعی شد. «بازگشت به دوران فرگوسن» رویکرد سفت و سخت تن‌هاخ هنگام کار خیلی زود مشخص شد. آژاکس هنوز پنج بازی دیگر در لیگ هلند داشت و تن‌هاخ موظف بود که عنوان قهرمانی را بدست آورد. او فقط حاضر شد یک بار در عصر یکی از روزهای تعطیلی که تا یونایتد ملاقات کند. بلافاصله پس از آخرین بازی آژاکس در ۱۵ ماه مه، تن‌هاخ به انگلیس پرواز کرد. او یک



مویز شود. اما حالا به نظر می‌رسد که حضور سرمربی هلندی ابرهایی که سال‌ها آسمان اولدترافورد را پوشانده بود، کنار رفته است. چرا تن‌هاخ یک «گزینه واضح» بود این سرمربی هلندی که عملکردی درخشان در آژاکس آمستردام داشت، تابستان در حالی راهی منجستر یونایتد شد که ششمین مردی بود که باشگاه در آرزوی بازگشتن به دوران فرگوسن استخدام کرد. مسئولان یونایتد برای بررسی گزینه‌های جانشینی اوله‌گونار سولشسر این سئوالات را از خودشان می‌پرسیدند: قهرمان شده است؟ قهرمانی‌اش درست و حسابی بوده؟ موجب

گروه ورزشی - پیروزی در بر صفر منجستر یونایتد مقابل نیوکاسل در فینال جام اتحادیه فوتبال انگلیس که در ورزشگاه ومبلی برگزار شد، اولین قهرمانی این تیم در شش سال اخیر بود. گذشته از جدال برای کسب جام، این بازی هم یک گام دیگر در فرآیند بازگشت منجستر یونایتد به دوران باشکوه گذشته بود. اگر یونایتد دو بازی ابتدایی خود در لیگ برتر فوتبال انگلیس را به برایتون و برنتفورد نباخته بود، شاید این تیم الان از مدعیان قهرمانی این مسابقات بود. آن‌ها هنوز در جام حذفی انگلیس حضور دارند و در لیگ اروپا هم با حذف بارسلونا به مرحله بالاتر صعود کرده‌اند؛ بردی که تن‌هاخ آن را «بزرگ‌ترین پیروزی» تیم از زمان حضورش در ماه مه نامید.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام

به یک نیروی خدماتی آقا یا خانم جهت کار در یک شرکت نیازمندیم شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

از گرافیکست

(ترجیحا با سابقه)

جهت کار در یک نشریه دعوت به همکاری می‌شود شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

آب معدنی

کیش نوش

تولید و توزیع آب معدنی در جزیره شماره تماس ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱

حمل بار

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

مبل شویی

مبل شویی سیار

شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت شماره تماس ۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ - ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

نیازمندیهای اقتصاد کیشی

۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش

ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع

درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ - ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ www.kohanchooob.ir

سم پاشی

شرکت کیمیا سم کیش

مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳

خدمات

خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی شماره تماس ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی

جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

دوربین های مدار بسته

درب های اتوماتیک شماره تماس ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان

شرکت کیمیا سم کیش

۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳

